
 

 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus  

2021 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. EV-59  

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ DARBO INSPEKCIJA 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 

POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ NUOLATINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO  

 TEMINĖ ATASKAITA  

 

2021 m.                                   d. Nr. TA 

 ______________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Potencialiai pavojingo įrenginio savininkas 

_________________________________________________________________________________________                                                                                
_________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinės adresas arba fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens 

kodas (gimimo data, jeigu nėra asmens kodo) ir deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

 

2.   Tikrinimo klausimai  

Eil. 

Nr. 
KLAUSIMAI TAIP NE N/N* 

1. Jeigu potencialiai pavojingo (-ų) įrenginio (-ių) (PPĮ)  nuolatinę 

priežiūrą atliekate patys (savo jėgomis), prašom atsakyti į šiuos 

klausimus:  
 

(jeigu esate sudarę sutartį dėl PPĮ nuolatinės priežiūros su fiziniu ar 

juridiniu asmeniu (tai yra, šią priežiūrą atliekate ne patys), žymima 
„N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

1.1.  Ar darbuotojai, atliekantys PPĮ nuolatinę priežiūrą, turi nustatytą 

kvalifikaciją arba specialiųjų žinių ir įgūdžių, kaip paskelbta VDI 

interneto svetainės rubrikoje „Potencialiai pavojingi įrenginiai“? 

 
(jeigu esate sudarę sutartį dėl PPĮ nuolatinės priežiūros su fiziniu ar 

juridiniu asmeniu (tai yra, šią priežiūrą atliekate ne patys), žymima 
„N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

1.2. Ar darbuotojai, atliekantys PPĮ nuolatinę priežiūrą, naudoja 

reikiamą įrangą, prietaisus ir kitas darbui reikalingas priemones, 

kaip paskelbta VDI interneto svetainės rubrikoje „Potencialiai 

pavojingi įrenginiai“? 

 
(jeigu esate sudarę sutartį dėl PPĮ nuolatinės priežiūros su fiziniu ar 

   



2 

 

 

juridiniu asmeniu (tai yra, šią priežiūrą atliekate ne patys), žymima 
„N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

1.3.  Ar esate apdraudęs savo veiklą, įtraukiant PPĮ nuolatinę 

priežiūrą, civilinės atsakomybės draudimu, kurio metinė 

draudimo suma yra ne mažesnė kaip 100 tūkst. eurų?  

 
(jeigu esate sudarę sutartį dėl PPĮ nuolatinės priežiūros su fiziniu ar 

juridiniu asmeniu (tai yra, šią priežiūrą atliekate ne patys), žymima 
„N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

2. Jeigu esate sudarę sutartį dėl PPĮ nuolatinės priežiūros (jei šią 

priežiūrą atliekate ne patys) su fiziniu ar juridiniu asmeniu, 

prašom atsakyti į šiuos  klausimus: 

 
(jeigu potencialiai PPĮ  nuolatinę priežiūrą atliekate patys (savo 

jėgomis), žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

2.1.  Ar įsitikinote, kad fizinis asmuo ar juridinio asmens darbuotojai, 

atliekantys PPĮ nuolatinę priežiūrą, turi nustatytą kvalifikaciją 

arba specialiųjų žinių ir įgūdžių, kaip paskelbta VDI interneto 

svetainės rubrikoje „Potencialiai pavojingi įrenginiai“? 

 
(jeigu potencialiai PPĮ  nuolatinę priežiūrą atliekate patys (savo 

jėgomis), žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu))  

   

2.2 Ar įsitikinote, kad fizinis ar juridinis asmuo turi ir PPĮ nuolatinei 

priežiūrai naudoja reikiamą įrangą, prietaisus ir kitas darbui 

reikalingas priemones, kaip paskelbta VDI interneto svetainės 

rubrikoje „Potencialiai pavojingi įrenginiai“? 

 
(jeigu potencialiai PPĮ  nuolatinę priežiūrą atliekate patys (savo 

jėgomis), žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

2.3.   Ar įsitikinote, kad fizinis asmuo ar juridinis asmuo, kuris atlieka 

PPĮ nuolatinę priežiūrą, yra apdraudęs savo veiklą civilinės 

atsakomybės draudimu, kurio metinė draudimo suma yra ne 

mažesnė kaip 100 tūkst. eurų? 

 
(jeigu potencialiai PPĮ  nuolatinę priežiūrą atliekate patys (savo 

jėgomis), žymima „N/N“ (Nėra/Neaktualu)) 

   

3.   Ar esate sudarę sutartį su akredituotąja įstaiga dėl PPĮ techninės 

būklės tikrinimo? 

 
(į klausimą atsakoma nepaisant pasirinkto nuolatinės PPĮ priežiūros 

būdo (ar ją  atliekate patys (savo jėgomis), ar šią priežiūrą atlieka 
pasamdytas išorės fizinis ar juridinis asmuo) 

   

4.   Ar PPĮ techninės  būklės tikrinimai yra atliekami savalaikiai, kaip 

nustatyta atitinkamo (-ų) PPĮ priežiūros norminiuose teisės 

aktuose?   

 
(į klausimą atsakoma nepaisant pasirinkto nuolatinės PPĮ priežiūros 

būdo (ar ją  atliekate patys (savo jėgomis), ar šią priežiūrą atlieka 

pasamdytas išorės fizinis ar juridinis asmuo) 

   

5.   Ar prie PPĮ yra pritvirtinta identifikacinė lentelė, kurioje 

nurodytas jo tipas (markė), registracijos PPĮ valstybės registre 

numeris, atlikto ir kito techninės būklės tikrinimo datos (metai, 

   



3 

 

 

mėnuo, diena), keliamoji galia ir/ar vardinė apkrova (jei 

reikalinga)? 

 
(į klausimą atsakoma nepaisant pasirinkto nuolatinės PPĮ priežiūros 

būdo (ar ją  atliekate patys (savo jėgomis), ar šią priežiūrą atlieka 
pasamdytas išorės fizinis ar juridinis asmuo) 

* Nėra/neaktualu. 

_______________________ 


